
Protokoll
16. Helfmann Cup 2024

Abschnitt 3 am 04.02.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Frankfurt
Ausrichter: SG Frankfurt

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 8:00

Einschwimmen: 9:00
Kari-Sitzung: 9:15

Beginn: 9:45

Stand: 04.02.2024, 19:41:05 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Frankfurt-Höchst
Melchiorstr. 21
65929 Frankfurt
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

1. SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 5302  10/  9  38/  0
2. SC Wiesbaden 1911 4950   1/  0   1/  0
3. SG Frankfurt 4965  30/ 38 248/  0
4. SSV Raunheim 5379   5/  2  22/  0
5. SVS Griesheim 5368   7/  7  30/  0
6. TSG Darmstadt 4991   5/  4  15/  0
7. TSV Heusenstamm 1873 6478   1/  1   5/  0
8. TV 1862 Langen e.V. 5377   4/  2  14/  0
9. Usinger TSG 1846 5142   3/  0   6/  0

Gesamt für den Verband   66/  63  379/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

10. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   7/  3  19/  0
Gesamt für den Verband    7/   3   19/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3

Alle Vereine   73/  66  398/  0
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Abschnitt 3 - Sonntag 04.02.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 09:45 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 3
Schiedsrichter  Bernhard Küßner Waspo Westend
Schiedsrichter  Fritz Doliwa TG Hanau
Starter  Nadine Sina EFSC
Starter  Friedericke Theissen EFSC
Schwimmrichter 1 Jana Jakobi EFSC
Schwimmrichter 2 Tatjana Böhm EFSC
Sprecher 1 Katja Failing EFSC
Auswerter 1 Joachim Bürger SV Moenus
Protokollführer Angelika Bürger SV Moenus
Protokoll 2 Birgit Henning EFSC

Zielgericht
Zielrichterobmann Claudia Schmidt EFSC
Zielrichter 1 Nicole Grunewald SC Undina Bruchköbel
Zielrichter 2 Melina Biskamp EFSC

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann Manfred Schulz TSV Heusenstamm 1873
Zeitnehmer Bahn 1 Alexandra Melgui SC Undina Bruchköbel
Zeitnehmer Bahn 2 Claudia Uhlisch EFSC
Zeitnehmer Bahn 3 Matthias Düll EFSC
Zeitnehmer Bahn 4 Oliver Bachmann EFSC
Zeitnehmer Bahn 5 Oliver Glöckler EFSC
Zeitnehmer Bahn 6 Carmen Raschke EFSC
Reservezeitnehmer 1 Tatjana Böhm EFSC

Zeitgericht 2
Zeitnehmerobmann Manfred Schulz TSV Heusenstamm 1873
Zeitnehmer Bahn 1 Sandra Käfer SG EWR Rheinhessen-Mainz
Zeitnehmer Bahn 2 Henning Schultetus SG EWR Rheinhessen-Mainz
Zeitnehmer Bahn 3 Jurate Sünder SSV Raunheim
Zeitnehmer Bahn 4 Jürgen Failing SVS Griesheim
Zeitnehmer Bahn 5 Oliver Karplak TV Langen
Zeitnehmer Bahn 6 Marion Bahle SVS Griesheim

Wendegericht
Wenderichter Obmann Thomas Schön EFSC
Wenderichter Bahn 1 wei wang EFSC
Wenderichter Bahn 2 wei wang EFSC
Wenderichter Bahn 3 Nadine Haupt TSG Darmstadt
Wenderichter Bahn 4 Nadine Haupt TSG Darmstadt
Wenderichter Bahn 5 Sandra Chantzaras EFSC
Wenderichter Bahn 6 Sandra Chantzaras EFSC

Praktische Unterweisung
Wenderichter Tatjana Kaisler SG EWR Rheinhessen-Mainz
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 37 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 38 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich
Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich
Wettkampf 41 - 100m Brust weiblich
Wettkampf 42 - 100m Brust männlich
Wettkampf 43 - 200m Rücken weiblich
Wettkampf 44 - 200m Rücken männlich
Wettkampf 45 - 100m Schmetterling weiblich
Wettkampf 46 - 100m Schmetterling männlich
Wettkampf 47 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 48 - 50m Brust männlich
Wettkampf 49 - 200m Lagen weiblich
Wettkampf 50 - 200m Lagen männlich
Wettkampf 51 - 800m Freistil weiblich
Wettkampf 52 - 800m Freistil männlich

Wettkampf 37 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
1. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 01:18,00 380 4
2. Iris Mitco 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:23,42 310 2
3. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 01:26,76 276 1
4. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:26,83 275
5. Leah Marie Toepfer 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:30,06 247
6. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 01:31,47 235
7. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 01:31,84 232
8. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 01:38,31 189
9. Nika Tracz 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:39,00 185
10. Fiona Paape 2011 SVS Griesheim 01:39,15 185

Jahrgang 2010
1. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen e.V. 01:23,07 314 4
2. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 01:35,35 208 2
3. Lotta Schaffernicht 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:36,09 203 1
4. Irmi Luise Müller 2010 Usinger TSG 1846 01:36,91 198

Jahrgang 2009
1. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 01:14,10 443 4
2. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 01:16,60 401 2
3. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 01:23,53 309 1
4. Dana-Lyn Zimny 2009 TSV Heusenstamm 1873 01:30,11 246
5. Mona Schäfer 2009 Usinger TSG 1846 01:41,62 171

nicht am Start
Carla Gumnior 2009 TV 1862 Langen e.V.
Nele Michalk 2009 SG Frankfurt

Jahrgang 2008
1. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 01:11,79 487 4
2. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 01:12,15 480 2
3. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 01:15,83 413 1
4. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 01:22,00 327
5. Nele Sophia Toepfer 2008 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:23,87 305
6. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:30,06 247



16. Helfmann Cup 2024 vom 03.02.2024 bis 04.02.2024
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 4
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 37 - 100m Lagen weiblich
noch Jahrgang 2008

nicht am Start
Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt

offene Wertung
1. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 01:07,07 598 4
2. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 01:08,15 570 2
3. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 01:08,63 558 1
4. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 01:09,20 544
5. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 01:11,71 489
6. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 01:11,79 487
7. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 01:12,04 482
8. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 01:12,15 480
9. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 01:14,10 443
10. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 01:15,83 413
11. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 01:16,60 401
12. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 01:18,00 380
13. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 01:22,00 327
14. Emma Schaffernicht 2007 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:22,63 319
15. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen e.V. 01:23,07 314
16. Iris Mitco 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:23,42 310
17. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 01:23,53 309
18. Nele Sophia Toepfer 2008 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:23,87 305
19. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 01:26,76 276
20. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:26,83 275
21. Leah Marie Toepfer 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:30,06 247
22. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen e.V. 01:30,06 247
23. Dana-Lyn Zimny 2009 TSV Heusenstamm 1873 01:30,11 246
24. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 01:31,47 235
25. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 01:31,84 232
26. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 01:35,35 208
27. Lotta Schaffernicht 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:36,09 203
28. Irmi Luise Müller 2010 Usinger TSG 1846 01:36,91 198
29. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 01:38,31 189
30. Nika Tracz 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:39,00 185
31. Fiona Paape 2011 SVS Griesheim 01:39,15 185
32. Mona Schäfer 2009 Usinger TSG 1846 01:41,62 171

nicht am Start
Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt
Luisa Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Wettkampf 38 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2011
1. Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 01:13,28 304 4
2. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 01:14,33 291 2
3. Christian Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:21,32 222 1
4. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 01:35,87 135

Jahrgang 2010
1. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 01:09,29 359 4
2. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 01:27,71 177 2

nicht am Start
Matthias Barth 2010 SSV Raunheim
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noch Wettkampf 38 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2009
1. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 01:06,71 403 4
2. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 01:07,33 392 2
3. Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt 01:08,54 371 1
4. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 01:10,35 343
5. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 01:11,41 328
6. Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 01:15,68 276
7. Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,74 275
8. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:18,45 247
9. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:23,97 202

Jahrgang 2008
1. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 01:03,35 470 4
2. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 01:08,95 365 2
3. Elias Enck 2008 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:13,76 298 1
4. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 01:14,39 290

nicht am Start
Janis Jaza 2008 SG Frankfurt
Jaron Groß 2008 SG Frankfurt
Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt

offene Wertung
1. Marco Koch 1990 SG Frankfurt 00:56,78 653 4
2. Fritz Dietz 2004 SG Frankfurt 00:57,84 618 2
3. Moritz Wrzesniewski 2005 SG Frankfurt 01:00,54 539 1
4. Melvyn Faber-Billot 2007 SG Frankfurt 01:00,87 530
5. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 01:01,95 503
6. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 01:02,00 502
7. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 01:02,16 498
8. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 01:03,35 470
9. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 01:05,16 432
10. Mogammad Ra'eez Warley 2002 SG Frankfurt 01:05,84 419
11. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 01:06,71 403
12. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 01:07,33 392
13. Lorenz Raach 2005 TSG Darmstadt 01:08,49 372
14. Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt 01:08,54 371
15. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 01:08,95 365
16. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 01:09,29 359
17. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 01:09,68 353
18. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 01:10,35 343
19. Kauan Fontao 2007 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:11,40 328
20. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 01:11,41 328
21. Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 01:13,28 304
22. Tobias Joest 2007 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:13,66 299
23. Elias Enck 2008 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:13,76 298
24. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 01:14,33 291
25. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 01:14,39 290
26. Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 01:15,68 276
27. Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:15,74 275
28. Jendrik Müller 2006 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:18,17 250
29. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:18,45 247
30. Christian Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:21,32 222
31. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 01:23,97 202
32. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 01:27,71 177
33. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 01:35,87 135
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Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
1. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 02:14,68 549 4

  100m: 01:05,68 (01:05,68) | 200m: 02:14,68 (01:09,00)
2. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 02:17,83 512 2

  100m: 01:06,78 (01:06,78) | 200m: 02:17,83 (01:11,05)
3. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 02:41,54 318 1

  100m: 01:16,61 (01:16,61) | 200m: 02:41,54 (01:24,93)
4. Evolet Stadick 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 02:53,25 258

  100m: 01:22,28 (01:22,28) | 200m: 02:53,25 (01:30,97)

nicht am Start
Luzie Kern 2011 SVS Griesheim
Sofia Haseneier 2011 Usinger TSG 1846

Jahrgang 2010
1. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 02:10,71 601 4

  100m: 01:03,24 (01:03,24) | 200m: 02:10,71 (01:07,47)
2. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 02:15,04 545 2
3. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 02:50,88 269 1

  100m: 01:21,31 (01:21,31) | 200m: 02:50,88 (01:29,57)
4. Isabella Grunewald 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 02:53,42 257

  100m: 01:21,59 (01:21,59) | 200m: 02:53,42 (01:31,83)

Jahrgang 2009
1. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 02:17,75 513 4

  100m: 01:06,02 (01:06,02) | 200m: 02:17,75 (01:11,73)
2. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 02:27,14 421 2

  100m: 01:11,23 (01:11,23) | 200m: 02:27,14 (01:15,91)
3. Lou Emilie Dörner 2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 03:00,52 228 1

  100m: 01:23,54 (01:23,54) | 200m: 03:00,52 (01:36,98)

nicht am Start
Nele Michalk 2009 SG Frankfurt

Jahrgang 2008
1. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 02:15,35 541 4

  100m: 01:05,53 (01:05,53) | 200m: 02:15,35 (01:09,82)
2. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 02:16,07 532 2

  100m: 01:06,07 (01:06,07) | 200m: 02:16,07 (01:10,00)
3. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 02:24,79 442 1

  100m: 01:09,30 (01:09,30) | 200m: 02:24,79 (01:15,49)
4. Sara Spira 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:31,72 384

  100m: 01:13,62 (01:13,62) | 200m: 02:31,72 (01:18,10)
5. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 03:03,39 217

  100m: 01:27,16 (01:27,16) | 200m: 03:03,39 (01:36,23)

offene Wertung
1. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 02:04,15 701 4

  100m: 01:00,51 (01:00,51) | 200m: 02:04,15 (01:03,64)
2. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 02:09,17 622 2

  100m: 01:03,29 (01:03,29) | 200m: 02:09,17 (01:05,88)
3. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 02:10,71 601 1

  100m: 01:03,24 (01:03,24) | 200m: 02:10,71 (01:07,47)
4. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 02:11,85 585

  100m: 01:04,38 (01:04,38) | 200m: 02:11,85 (01:07,47)
5. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 02:14,48 551

  100m: 01:05,35 (01:05,35) | 200m: 02:14,48 (01:09,13)
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noch Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich
noch offene Wertung
6. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 02:14,68 549

  100m: 01:05,68 (01:05,68) | 200m: 02:14,68 (01:09,00)
7. Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt 02:14,82 547

  100m: 01:03,29 (01:03,29) | 200m: 02:14,82 (01:11,53)
8. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 02:15,04 545
9. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 02:15,35 541

  100m: 01:05,53 (01:05,53) | 200m: 02:15,35 (01:09,82)
10. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 02:16,07 532

  100m: 01:06,07 (01:06,07) | 200m: 02:16,07 (01:10,00)
11. Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:16,60 526

  100m: 01:05,44 (01:05,44) | 200m: 02:16,60 (01:11,16)
12. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 02:17,75 513

  100m: 01:06,02 (01:06,02) | 200m: 02:17,75 (01:11,73)
13. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 02:17,83 512

  100m: 01:06,78 (01:06,78) | 200m: 02:17,83 (01:11,05)
14. Mia Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:18,55 504

  100m: 01:08,08 (01:08,08) | 200m: 02:18,55 (01:10,47)
15. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 02:24,79 442

  100m: 01:09,30 (01:09,30) | 200m: 02:24,79 (01:15,49)
16. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 02:27,14 421

  100m: 01:11,23 (01:11,23) | 200m: 02:27,14 (01:15,91)
17. Sara Spira 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:31,72 384

  100m: 01:13,62 (01:13,62) | 200m: 02:31,72 (01:18,10)
18. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 02:41,54 318

  100m: 01:16,61 (01:16,61) | 200m: 02:41,54 (01:24,93)
19. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 02:50,88 269

  100m: 01:21,31 (01:21,31) | 200m: 02:50,88 (01:29,57)
20. Evolet Stadick 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 02:53,25 258

  100m: 01:22,28 (01:22,28) | 200m: 02:53,25 (01:30,97)
21. Isabella Grunewald 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 02:53,42 257

  100m: 01:21,59 (01:21,59) | 200m: 02:53,42 (01:31,83)
22. Lou Emilie Dörner 2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 03:00,52 228

  100m: 01:23,54 (01:23,54) | 200m: 03:00,52 (01:36,98)
23. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 03:03,39 217

  100m: 01:27,16 (01:27,16) | 200m: 03:03,39 (01:36,23)

Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2011
1. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:24,37 326 4

  100m: 01:09,47 (01:09,47) | 200m: 02:24,37 (01:14,90)
2. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 02:28,07 302 2

  100m: 01:12,96 (01:12,96) | 200m: 02:28,07 (01:15,11)
3. Roman Kaisler 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:31,95 279 1

  100m: 01:11,65 (01:11,65) | 200m: 02:31,95 (01:20,30)
4. Jonas Jayant Uhlisch 2011 SG Frankfurt 02:43,10 226

  100m: 01:18,34 (01:18,34) | 200m: 02:43,10 (01:24,76)
5. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 03:13,48 135

  100m: 01:31,08 (01:31,08) | 200m: 03:13,48 (01:42,40)

nicht am Start
Ben Junker 2011 SG Frankfurt
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noch Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich
Jahrgang 2010
1. Fabian Holz 2010 SG Frankfurt 02:20,82 351 4

  100m: 01:06,98 (01:06,98) | 200m: 02:20,82 (01:13,84)
2. Julian Schenk 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 03:01,16 165 2

  100m: 01:30,70 (01:30,70) | 200m: 03:01,16 (01:30,46)

nicht am Start
Noah Orban 2010 SG Frankfurt
Raphael Werner 2010 SG Frankfurt

Jahrgang 2009
1. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 02:02,60 532 4

  100m: 01:00,90 (01:00,90) | 200m: 02:02,60 (01:01,70)
2. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 02:13,03 416 2

  100m: 01:04,92 (01:04,92) | 200m: 02:13,03 (01:08,11)
3. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 02:16,11 389 1

  100m: 01:03,59 (01:03,59) | 200m: 02:16,11 (01:12,52)
4. Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt 02:17,39 378

  100m: 01:05,65 (01:05,65) | 200m: 02:17,39 (01:11,74)
5. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 02:20,80 351

  100m: 01:08,44 (01:08,44) | 200m: 02:20,80 (01:12,36)

Jahrgang 2008
1. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 02:04,24 511 4

  100m: 01:00,81 (01:00,81) | 200m: 02:04,24 (01:03,43)

nicht am Start
Jaron Groß 2008 SG Frankfurt
Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt
Roman Valdau 2008 TV 1862 Langen e.V.

offene Wertung
1. Moritz Wrzesniewski 2005 SG Frankfurt 01:54,66 650 4

  100m: 00:55,79 (00:55,79) | 200m: 01:54,66 (00:58,87)
2. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 01:55,03 644 2

  100m: 00:57,11 (00:57,11) | 200m: 01:55,03 (00:57,92)
3. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt 01:56,23 624 1

  100m: 00:57,19 (00:57,19) | 200m: 01:56,23 (00:59,04)
4. Melvyn Faber-Billot 2007 SG Frankfurt 01:58,16 594

  100m: 00:57,95 (00:57,95) | 200m: 01:58,16 (01:00,21)
5. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 01:59,53 574

  100m: 00:57,78 (00:57,78) | 200m: 01:59,53 (01:01,75)
6. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 02:02,60 532

  100m: 01:00,90 (01:00,90) | 200m: 02:02,60 (01:01,70)
7. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 02:04,24 511

  100m: 01:00,81 (01:00,81) | 200m: 02:04,24 (01:03,43)
8. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 02:13,03 416

  100m: 01:04,92 (01:04,92) | 200m: 02:13,03 (01:08,11)
9. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 02:16,11 389

  100m: 01:03,59 (01:03,59) | 200m: 02:16,11 (01:12,52)
10. Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt 02:17,39 378

  100m: 01:05,65 (01:05,65) | 200m: 02:17,39 (01:11,74)
11. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 02:20,80 351

  100m: 01:08,44 (01:08,44) | 200m: 02:20,80 (01:12,36)
12. Fabian Holz 2010 SG Frankfurt 02:20,82 351

  100m: 01:06,98 (01:06,98) | 200m: 02:20,82 (01:13,84)
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noch Wettkampf 40 - 200m Freistil männlich
noch offene Wertung
13. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:24,37 326

  100m: 01:09,47 (01:09,47) | 200m: 02:24,37 (01:14,90)
14. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 02:28,07 302

  100m: 01:12,96 (01:12,96) | 200m: 02:28,07 (01:15,11)
15. Roman Kaisler 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:31,95 279

  100m: 01:11,65 (01:11,65) | 200m: 02:31,95 (01:20,30)
16. Jonas Jayant Uhlisch 2011 SG Frankfurt 02:43,10 226

  100m: 01:18,34 (01:18,34) | 200m: 02:43,10 (01:24,76)
17. Julian Schenk 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 03:01,16 165

  100m: 01:30,70 (01:30,70) | 200m: 03:01,16 (01:30,46)
18. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 03:13,48 135

  100m: 01:31,08 (01:31,08) | 200m: 03:13,48 (01:42,40)

Wettkampf 41 - 100m Brust weiblich
Jahrgang 2011
1. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 01:26,74 371 4
2. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:32,84 303 2
3. Sonja Joest 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:42,50 225 1
4. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 01:57,78 148

Jahrgang 2010
1. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 01:20,74 460 4
2. Celine Ott 2010 SG Frankfurt 01:28,38 351 2
3. Irmi Luise Müller 2010 Usinger TSG 1846 01:43,16 220 1
4. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 01:54,16 162

nicht am Start
Fiona Werasi 2010 SG Frankfurt
Sophia Marie Joite 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V.

Jahrgang 2009
1. Marah Anais Becht 2009 SG Frankfurt 01:20,22 469 4
2. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 01:25,19 392 2
3. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 01:28,62 348 1

nicht am Start
Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim
Nele Michalk 2009 SG Frankfurt

Jahrgang 2008
1. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 01:23,05 423 4
2. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 01:23,16 421 2

offene Wertung
1. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 01:14,54 585 4
2. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 01:14,65 582 2
3. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 01:18,26 505 1
4. Marah Anais Becht 2009 SG Frankfurt 01:20,22 469
5. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 01:20,74 460
6. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 01:21,19 453
7. Helene Merle Schultetus 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:21,47 448
8. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 01:21,83 442
9. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 01:23,05 423
10. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 01:23,16 421
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noch Wettkampf 41 - 100m Brust weiblich
noch offene Wertung
11. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 01:25,19 392
12. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 01:26,74 371
13. Celine Ott 2010 SG Frankfurt 01:28,38 351
14. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 01:28,62 348
15. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:32,84 303
16. Sonja Joest 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:42,50 225
17. Irmi Luise Müller 2010 Usinger TSG 1846 01:43,16 220
18. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 01:54,16 162
19. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 01:57,78 148

Wettkampf 42 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2011
1. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 01:21,45 312 4
2. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:25,04 274 2
3. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 01:31,25 222 1
4. Lukas Vocke 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:42,82 155
5. Linus Maximilian Leberl 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 02:20,14 61

Jahrgang 2010
1. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 01:08,78 519 4
2. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 01:19,03 342 2

nicht am Start
Matthias Barth 2010 SSV Raunheim

Jahrgang 2009
1. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 01:15,87 386 4
2. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 01:18,38 350 2
3. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 01:19,39 337 1
4. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 01:19,67 334
5. Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 01:19,93 330

Jahrgang 2008
1. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 01:08,08 535 4
2. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 01:14,54 407 2

nicht am Start
Janis Jaza 2008 SG Frankfurt
Jaron Groß 2008 SG Frankfurt
Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt

offene Wertung
1. Marco Koch 1990 SG Frankfurt 01:03,72 652 4
2. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 01:05,65 597 2
3. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 01:08,08 535 1
4. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 01:08,78 519
5. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 01:10,56 480
6. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 01:11,56 460
7. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 01:13,07 432
8. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 01:14,30 411
9. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 01:14,54 407
10. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 01:15,87 386
11. Kauan Fontao 2007 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:16,10 383
12. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 01:18,38 350
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noch Wettkampf 42 - 100m Brust männlich
noch offene Wertung
13. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 01:19,03 342
14. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 01:19,39 337
15. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 01:19,67 334
16. Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 01:19,93 330
17. Alex Fedotov 2006 TSV Heusenstamm 1873 01:20,84 319
18. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 01:21,45 312
19. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:25,04 274
20. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 01:31,25 222
21. Lukas Vocke 2011 TV 1862 Langen e.V. 01:42,82 155
22. Linus Maximilian Leberl 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 02:20,14 61

Wettkampf 43 - 200m Rücken weiblich
Jahrgang 2011
1. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 02:35,79 445 4

  100m: 01:14,17 (01:14,17) | 200m: 02:35,79 (01:21,62)
2. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 03:27,92 187 2

  100m: 01:43,53 (01:43,53) | 200m: 03:27,92 (01:44,39)

nicht am Start
Luzie Kern 2011 SVS Griesheim

Jahrgang 2010
1. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 02:29,93 499 4

  100m: 01:13,50 (01:13,50) | 200m: 02:29,93 (01:16,43)
2. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen e.V. 03:00,48 286 2

  100m: 01:27,95 (01:27,95) | 200m: 03:00,48 (01:32,53)
3. Isabella Grunewald 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 03:16,46 221 1

  100m: 01:32,84 (01:32,84) | 200m: 03:16,46 (01:43,62)

Jahrgang 2009
1. Marah Anais Becht 2009 SG Frankfurt 02:38,39 423 4

  100m: 01:17,58 (01:17,58) | 200m: 02:38,39 (01:20,81)
2. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 02:40,37 407 2

  100m: 01:18,47 (01:18,47) | 200m: 02:40,37 (01:21,90)
3. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 02:41,60 398 1

  100m: 01:18,41 (01:18,41) | 200m: 02:41,60 (01:23,19)
4. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 02:42,44 392

  100m: 01:19,53 (01:19,53) | 200m: 02:42,44 (01:22,91)
5. Dana-Lyn Zimny 2009 TSV Heusenstamm 1873 03:22,80 201

  100m: 01:37,37 (01:37,37) | 200m: 03:22,80 (01:45,43)
6. Mona Schäfer 2009 Usinger TSG 1846 03:42,12 153

  100m: 01:48,48 (01:48,48) | 200m: 03:42,12 (01:53,64)

nicht am Start
Carla Gumnior 2009 TV 1862 Langen e.V.

Jahrgang 2008
1. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 02:31,16 487 4

  100m: 01:13,39 (01:13,39) | 200m: 02:31,16 (01:17,77)
2. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 02:35,23 449 2

  100m: 01:15,46 (01:15,46) | 200m: 02:35,23 (01:19,77)
3. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 02:47,50 358 1

  100m: 01:22,18 (01:22,18) | 200m: 02:47,50 (01:25,32)
4. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen e.V. 03:06,47 259

  100m: 01:29,44 (01:29,44) | 200m: 03:06,47 (01:37,03)
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noch Wettkampf 43 - 200m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2008

nicht am Start
Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt

offene Wertung
1. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 02:25,46 546 4

  100m: 01:12,65 (01:12,65) | 200m: 02:25,46 (01:12,81)
2. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 02:25,47 546 2

  100m: 01:11,54 (01:11,54) | 200m: 02:25,47 (01:13,93)
3. Lilli Fiedler 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:28,05 518 1

  100m: 01:12,44 (01:12,44) | 200m: 02:28,05 (01:15,61)
4. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 02:29,93 499

  100m: 01:13,50 (01:13,50) | 200m: 02:29,93 (01:16,43)
5. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 02:31,16 487

  100m: 01:13,39 (01:13,39) | 200m: 02:31,16 (01:17,77)
6. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 02:32,51 474

  100m: 01:14,37 (01:14,37) | 200m: 02:32,51 (01:18,14)
7. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 02:34,34 457

  100m: 01:13,94 (01:13,94) | 200m: 02:34,34 (01:20,40)
8. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 02:35,23 449

  100m: 01:15,46 (01:15,46) | 200m: 02:35,23 (01:19,77)
9. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 02:35,79 445

  100m: 01:14,17 (01:14,17) | 200m: 02:35,79 (01:21,62)
10. Marah Anais Becht 2009 SG Frankfurt 02:38,39 423

  100m: 01:17,58 (01:17,58) | 200m: 02:38,39 (01:20,81)
11. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 02:40,37 407

  100m: 01:18,47 (01:18,47) | 200m: 02:40,37 (01:21,90)
12. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 02:41,60 398

  100m: 01:18,41 (01:18,41) | 200m: 02:41,60 (01:23,19)
13. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 02:42,44 392

  100m: 01:19,53 (01:19,53) | 200m: 02:42,44 (01:22,91)
14. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 02:47,50 358

  100m: 01:22,18 (01:22,18) | 200m: 02:47,50 (01:25,32)
15. Milena Karplak 2010 TV 1862 Langen e.V. 03:00,48 286

  100m: 01:27,95 (01:27,95) | 200m: 03:00,48 (01:32,53)
16. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen e.V. 03:06,47 259

  100m: 01:29,44 (01:29,44) | 200m: 03:06,47 (01:37,03)
17. Isabella Grunewald 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 03:16,46 221

  100m: 01:32,84 (01:32,84) | 200m: 03:16,46 (01:43,62)
18. Dana-Lyn Zimny 2009 TSV Heusenstamm 1873 03:22,80 201

  100m: 01:37,37 (01:37,37) | 200m: 03:22,80 (01:45,43)
19. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 03:27,92 187

  100m: 01:43,53 (01:43,53) | 200m: 03:27,92 (01:44,39)
20. Mona Schäfer 2009 Usinger TSG 1846 03:42,12 153

  100m: 01:48,48 (01:48,48) | 200m: 03:42,12 (01:53,64)

nicht am Start
Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt
Luisa Kiegler 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz
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Wettkampf 44 - 200m Rücken männlich
Jahrgang 2011
1. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 02:26,27 376 4

  100m: 01:11,50 (01:11,50) | 200m: 02:26,27 (01:14,77)
2. Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 02:27,00 371 2

  100m: 01:11,22 (01:11,22) | 200m: 02:27,00 (01:15,78)
3. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 03:22,02 142 1

  100m: 01:36,99 (01:36,99) | 200m: 03:22,02 (01:45,03)

nicht am Start
Ben Junker 2011 SG Frankfurt

Jahrgang 2010
1. Jeremy Mutwii Rieck 2010 SG Frankfurt 02:29,53 352 4

  100m: 01:12,84 (01:12,84) | 200m: 02:29,53 (01:16,69)
2. Fabian Holz 2010 SG Frankfurt 02:32,79 330 2

  100m: 01:13,72 (01:13,72) | 200m: 02:32,79 (01:19,07)
3. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 03:20,58 146 1

  100m: 01:38,65 (01:38,65) | 200m: 03:20,58 (01:41,93)

nicht am Start
Noah Orban 2010 SG Frankfurt

Jahrgang 2009
1. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 02:19,59 433 4

  100m: 01:08,02 (01:08,02) | 200m: 02:19,59 (01:11,57)
2. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 02:25,04 386 2

  100m: 01:10,58 (01:10,58) | 200m: 02:25,04 (01:14,46)
3. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 02:27,38 368 1

  100m: 01:12,97 (01:12,97) | 200m: 02:27,38 (01:14,41)
4. Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:38,44 296

  100m: 01:16,99 (01:16,99) | 200m: 02:38,44 (01:21,45)

Jahrgang 2008
1. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 02:16,23 466 4

  100m: 01:06,12 (01:06,12) | 200m: 02:16,23 (01:10,11)
2. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 02:22,13 410 2

  100m: 01:10,50 (01:10,50) | 200m: 02:22,13 (01:11,63)

nicht am Start
Jaron Groß 2008 SG Frankfurt
Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt

offene Wertung
1. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 02:03,78 621 4

  100m: 01:00,53 (01:00,53) | 200m: 02:03,78 (01:03,25)
2. Mogammad Ra'eez Warley 2002 SG Frankfurt 02:06,75 578 2

  100m: 01:00,95 (01:00,95) | 200m: 02:06,75 (01:05,80)
3. Fritz Dietz 2004 SG Frankfurt 02:14,30 486 1

  100m: 01:06,31 (01:06,31) | 200m: 02:14,30 (01:07,99)
4. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 02:16,23 466

  100m: 01:06,12 (01:06,12) | 200m: 02:16,23 (01:10,11)
5. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 02:19,59 433

  100m: 01:08,02 (01:08,02) | 200m: 02:19,59 (01:11,57)
6. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 02:22,13 410

  100m: 01:10,50 (01:10,50) | 200m: 02:22,13 (01:11,63)
7. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 02:25,04 386

  100m: 01:10,58 (01:10,58) | 200m: 02:25,04 (01:14,46)
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noch Wettkampf 44 - 200m Rücken männlich
noch offene Wertung
8. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 02:26,27 376

  100m: 01:11,50 (01:11,50) | 200m: 02:26,27 (01:14,77)
9. Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 02:27,00 371

  100m: 01:11,22 (01:11,22) | 200m: 02:27,00 (01:15,78)
10. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 02:27,38 368

  100m: 01:12,97 (01:12,97) | 200m: 02:27,38 (01:14,41)
11. Jeremy Mutwii Rieck 2010 SG Frankfurt 02:29,53 352

  100m: 01:12,84 (01:12,84) | 200m: 02:29,53 (01:16,69)
12. Fabian Holz 2010 SG Frankfurt 02:32,79 330

  100m: 01:13,72 (01:13,72) | 200m: 02:32,79 (01:19,07)
13. Jonas Käfer 2009 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:38,44 296

  100m: 01:16,99 (01:16,99) | 200m: 02:38,44 (01:21,45)
14. Maximiian Failing 2006 SVS Griesheim 02:40,59 284

  100m: 01:19,62 (01:19,62) | 200m: 02:40,59 (01:20,97)
15. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 03:20,58 146

  100m: 01:38,65 (01:38,65) | 200m: 03:20,58 (01:41,93)
16. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 03:22,02 142

  100m: 01:36,99 (01:36,99) | 200m: 03:22,02 (01:45,03)

Wettkampf 45 - 100m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2011
1. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 01:11,43 433 4
2. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 01:11,97 423 2
3. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 01:16,64 350 1
4. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 01:16,83 348
5. Iris Mitco 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:28,52 227
6. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 01:40,84 153
7. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 01:56,75 99
8. Fiona Paape 2011 SVS Griesheim 01:59,59 92

nicht am Start
Luzie Kern 2011 SVS Griesheim

Jahrgang 2010
1. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 01:06,23 543 4

Jahrgang 2009
1. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 01:20,78 299 4

Jahrgang 2008
1. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 01:08,95 481 4
2. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 01:09,21 476 2
3. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 01:17,13 344 1
4. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 01:32,24 201

nicht am Start
Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt

offene Wertung
1. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 01:02,66 641 4
2. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 01:04,60 585 2
3. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 01:06,23 543 1
4. Larissa Sina 2006 SC Wiesbaden 1911 01:08,66 487
5. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 01:08,95 481



16. Helfmann Cup 2024 vom 03.02.2024 bis 04.02.2024
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 15
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 45 - 100m Schmetterling weiblich
noch offene Wertung
6. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 01:09,21 476
7. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 01:10,10 458
8. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 01:11,43 433
9. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 01:11,97 423
10. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 01:12,00 423
11. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 01:13,06 404
12. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 01:16,64 350
13. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 01:16,83 348
14. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 01:17,13 344
15. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 01:20,78 299
16. Iris Mitco 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:28,52 227
17. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 01:32,24 201
18. Maya Luisa Jährling 2011 TSG Darmstadt 01:40,84 153
19. Jenna Kessler 2011 SVS Griesheim 01:56,75 99
20. Fiona Paape 2011 SVS Griesheim 01:59,59 92

nicht am Start
Christina Lehr 1998 SG Frankfurt

Wettkampf 46 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2011
1. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 01:23,94 184 4

nicht am Start
Roman Kaisler 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Jahrgang 2010
1. Jeremy Mutwii Rieck 2010 SG Frankfurt 01:10,15 315 4
2. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 01:14,88 259 2
3. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 01:47,21 88 1

Jahrgang 2009
1. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 01:08,67 336 4
2. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 01:09,98 318 2
3. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 01:15,61 252 1

Jahrgang 2008
1. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 01:02,65 443 4

nicht am Start
Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt
Roman Valdau 2008 TV 1862 Langen e.V.

offene Wertung
1. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:53,69 704 4
2. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt 00:56,46 606 2
3. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:59,29 523 1
4. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 01:00,03 504
5. Simon Qin 2006 SG Frankfurt 01:01,13 477
6. Moritz Wrzesniewski 2005 SG Frankfurt 01:01,16 476
7. Elia Vergin 2002 SG Frankfurt 01:02,13 454
8. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 01:02,65 443
9. Mogammad Ra'eez Warley 2002 SG Frankfurt 01:03,00 436
10. Yulian Butu 2004 SG Frankfurt 01:04,30 410
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noch Wettkampf 46 - 100m Schmetterling männlich
noch offene Wertung
11. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 01:08,67 336
12. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 01:09,98 318
13. Jeremy Mutwii Rieck 2010 SG Frankfurt 01:10,15 315
14. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 01:14,88 259
15. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 01:15,61 252
16. Junyuan Lukas Guan 2011 SG Frankfurt 01:23,94 184
17. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 01:47,21 88

Wettkampf 47 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2011
1. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:40,97 332 4
2. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 00:41,52 319 2
3. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:44,84 253 1
4. Sonja Joest 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:46,44 227
5. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:47,52 212
6. Nika Tracz 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:49,84 184

nicht am Start
Sofia Haseneier 2011 Usinger TSG 1846

Jahrgang 2010
1. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 00:37,74 424 4
2. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 00:38,06 414 2
3. Celine Ott 2010 SG Frankfurt 00:40,72 338 1
4. Lotta Schaffernicht 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:44,99 250
5. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 00:48,56 199

nicht am Start
Fiona Werasi 2010 SG Frankfurt
Sophia Marie Joite 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V.

Jahrgang 2009
1. Marah Anais Becht 2009 SG Frankfurt 00:38,25 408 4
2. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:39,26 377 2
3. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 00:40,52 343 1
4. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:41,70 314
5. Lou Emilie Dörner 2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:45,45 243
6. Dana-Lyn Zimny 2009 TSV Heusenstamm 1873 00:45,95 235

nicht am Start
Carla Gumnior 2009 TV 1862 Langen e.V.
Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim
Nele Michalk 2009 SG Frankfurt

Jahrgang 2008
1. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:37,90 419 4
2. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 00:38,94 386 2
3. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:40,73 337 1

offene Wertung
1. Nika Steigerwald 2006 SG Frankfurt 00:34,05 578 4
2. Stella Lentge 2005 SG Frankfurt 00:35,30 519 2
3. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 00:35,60 506 1
4. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:35,73 500
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noch Wettkampf 47 - 50m Brust weiblich
noch offene Wertung
5. Anna Fehlinger 2001 SG Frankfurt 00:35,84 495
6. Helene Merle Schultetus 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,99 489
7. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:36,68 462
8. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 00:36,99 451
9. Marika Lea Ubaid 2010 SG Frankfurt 00:37,74 424
10. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 00:37,75 424
11. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 00:37,90 419
12. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 00:38,06 414
13. Marah Anais Becht 2009 SG Frankfurt 00:38,25 408
14. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 00:38,76 392
15. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 00:38,94 386
16. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 00:39,26 377
17. Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:39,36 374
18. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 00:40,52 343
19. Celine Ott 2010 SG Frankfurt 00:40,72 338
20. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:40,73 337
21. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:40,97 332
22. Martha Kutzer 2011 SG Frankfurt 00:41,52 319
23. Dea Limaj 2009 SG Frankfurt 00:41,70 314
24. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:44,84 253
25. Lotta Schaffernicht 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:44,99 250
26. Lou Emilie Dörner 2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:45,45 243
27. Dana-Lyn Zimny 2009 TSV Heusenstamm 1873 00:45,95 235
28. Sonja Joest 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:46,44 227
29. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:47,52 212
30. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 00:48,56 199
31. Nika Tracz 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:49,84 184

nicht am Start
Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt

Wettkampf 48 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2011
1. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:39,35 254 4
2. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 00:43,05 194 2
3. Lukas Vocke 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:46,96 149 1
4. Linus Maximilian Leberl 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:03,68 60

Jahrgang 2010
1. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 00:33,34 419 4
2. Julian Schenk 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:49,78 125 2

Jahrgang 2009
1. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 00:34,41 381 4
2. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:34,64 373 2
3. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 00:36,79 311 1
4. Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 00:37,17 302
5. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 00:37,17 302
6. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:38,76 266
7. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 00:43,17 193
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noch Wettkampf 48 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2008
1. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 00:30,19 564 4
2. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 00:34,50 378 2
3. Elias Enck 2008 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:36,45 320 1

nicht am Start
Janis Jaza 2008 SG Frankfurt
Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt

offene Wertung
1. Marco Koch 1990 SG Frankfurt 00:28,19 693 4
2. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:28,54 668 2
3. Melvyn Faber-Billot 2007 SG Frankfurt 00:29,48 606 1
4. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 00:30,19 564
5. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:31,27 507
6. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 00:31,46 498
7. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 00:31,65 489
8. Fritz Dietz 2004 SG Frankfurt 00:31,72 486
9. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt 00:32,10 469
10. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 00:32,33 459
11. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 00:33,34 419
12. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 00:33,46 414
13. Mogammad Ra'eez Warley 2002 SG Frankfurt 00:34,35 383
14. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 00:34,41 381
15. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 00:34,50 378
16. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:34,64 373
17. Kauan Fontao 2007 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:34,93 364
18. Alex Fedotov 2006 TSV Heusenstamm 1873 00:35,44 348
19. Elias Enck 2008 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:36,45 320
20. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 00:36,79 311
21. Tobias Joest 2007 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:36,91 308
22. Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 00:37,17 302
23. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 00:37,17 302
24. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 00:37,41 296
25. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:38,76 266
26. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:39,35 254
27. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 00:43,05 194
28. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 00:43,17 193
29. Lukas Vocke 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:46,96 149
30. Julian Schenk 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:49,78 125
31. Linus Maximilian Leberl 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:03,68 60

Wettkampf 49 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2011
1. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 02:42,35 422 4
2. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 02:43,11 417 2
3. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 02:51,17 360 1
4. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 03:03,16 294
5. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 03:35,21 181
6. Fiona Paape 2011 SVS Griesheim 03:38,62 173

Jahrgang 2010
1. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 02:32,37 511 4
2. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 03:38,30 173 2
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noch Wettkampf 49 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2009
1. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 02:40,14 440 4
2. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 02:49,75 369 2
3. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 03:03,63 292 1

Jahrgang 2008
1. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 02:32,11 514 4
2. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 02:35,06 485 2
3. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 02:48,12 380 1
4. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 03:01,71 301

nicht am Start
Clara Anderlohr 2008 SG Frankfurt

offene Wertung
1. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 02:25,17 591 4
2. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 02:27,31 566 2
3. Jana Hellenschmidt 1999 SG Frankfurt 02:30,81 527 1
4. Anna Theissen 2008 SG Frankfurt 02:32,11 514
5. Lia Sophie Körner 2010 SG Frankfurt 02:32,37 511
6. Laura Isabella Bachmann 2007 SG Frankfurt 02:33,66 498
7. Synthia-Lia Chantzaras 2008 SG Frankfurt 02:35,06 485
8. Marlena Victoria Schön 2009 SG Frankfurt 02:40,14 440
9. Anna Schubert 2007 SG Frankfurt 02:40,47 437
10. Sarah Lausch 2000 SVS Griesheim 02:41,61 428
11. Laura Carolin Geiß 2011 SG Frankfurt 02:42,35 422
12. Neele Ilkenhans 2011 SG Frankfurt 02:43,11 417
13. Lara Olson 2008 SG Frankfurt 02:48,12 380
14. Gloria Jakobi 2009 SG Frankfurt 02:49,75 369
15. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 02:51,17 360
16. Emilia Adrian 2008 SVS Griesheim 03:01,71 301
17. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 03:03,16 294
18. Hannah Hamann 2009 TSG Darmstadt 03:03,63 292
19. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 03:35,21 181
20. Maja Weizenhöfer 2010 SSV Raunheim 03:38,30 173
21. Fiona Paape 2011 SVS Griesheim 03:38,62 173

nicht am Start
Christina Lehr 1998 SG Frankfurt
Kim Sophia Schneider 2005 SG Frankfurt

disqualifiziert
Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt

Schwimmerin hat die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage beendet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:02

Wettkampf 50 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2011
1. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 02:37,71 335 4
2. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:43,77 299 2
3. Jonas Jayant Uhlisch 2011 SG Frankfurt 02:58,38 232 1
4. Christian Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 03:05,34 206

nicht am Start
Ben Junker 2011 SG Frankfurt
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noch Wettkampf 50 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2010
1. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 02:30,12 389 4
2. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 03:26,32 150 2

Jahrgang 2009
1. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 02:21,52 464 4
2. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 02:25,90 424 2
3. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 02:33,91 361 1

Jahrgang 2008
1. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 02:17,37 508 4
2. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 02:18,73 493 2
3. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 02:24,15 439 1
4. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 02:24,67 435

nicht am Start
Jaron Groß 2008 SG Frankfurt
Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt

offene Wertung
1. Marco Koch 1990 SG Frankfurt 02:10,82 588 4
2. Melvyn Faber-Billot 2007 SG Frankfurt 02:11,95 573 2
3. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 02:17,37 508 1
4. Lev Savenko 2008 SG Frankfurt 02:18,73 493
5. Moritz Wrzesniewski 2005 SG Frankfurt 02:20,46 475
6. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 02:21,52 464
7. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 02:24,15 439
8. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 02:24,67 435
9. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 02:25,90 424
10. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 02:30,12 389
11. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 02:33,91 361
12. Simon Theissen 2011 SG Frankfurt 02:37,71 335
13. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:43,77 299
14. Jonas Jayant Uhlisch 2011 SG Frankfurt 02:58,38 232
15. Christian Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 03:05,34 206
16. Erik Zhang 2010 SVS Griesheim 03:26,32 150

Wettkampf 51 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
1. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 09:30,26 586 4

  100m: 01:07,79 (01:07,79) | 200m: 02:20,34 (01:12,55) | 300m: 03:32,43 (01:12,09) | 400m: 04:45,78 (01:13,35)
  500m: 05:57,52 (01:11,74) | 600m: 07:09,05 (01:11,53) | 700m: 08:21,57 (01:12,52) | 800m: 09:30,26 (01:08,69)

2. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 12:22,62 265 2
  100m: 01:24,34 (01:24,34) | 200m: 02:57,84 (01:33,50) | 300m: 04:32,94 (01:35,10) | 400m: 06:08,91 (01:35,97)
  500m: 07:47,31 (01:38,40) | 600m: 09:24,66 (01:37,35) | 700m: 10:57,16 (01:32,50) | 800m: 12:22,62 (01:25,46)

3. Evolet Stadick 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 12:48,72 239 1
  100m: 01:28,89 (01:28,89) | 200m: 03:05,42 (01:36,53) | 300m: 04:44,42 (01:39,00) | 400m: 06:22,76 (01:38,34)
  500m: 08:00,84 (01:38,08) | 600m: 09:39,90 (01:39,06) | 700m: 11:17,17 (01:37,27) | 800m: 12:48,72 (01:31,55)

4. Leah Marie Toepfer 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 13:04,31 225
  100m: 01:22,73 (01:22,73) | 200m: 02:57,82 (01:35,09) | 300m: 04:37,58 (01:39,76) | 400m: 06:19,56 (01:41,98)
  500m: 08:00,98 (01:41,42) | 600m: 09:44,65 (01:43,67) | 700m: 11:29,10 (01:44,45) | 800m: 13:04,31 (01:35,21)

5. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 14:18,57 171
  100m: 01:35,66 (01:35,66) | 200m: 03:20,30 (01:44,64) | 300m: 05:08,03 (01:47,73) | 400m: 06:57,98 (01:49,95)
  500m: 08:50,11 (01:52,13) | 600m: 10:41,92 (01:51,81) | 700m: 12:33,11 (01:51,19) | 800m: 14:18,57 (01:45,46)
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noch Wettkampf 51 - 800m Freistil weiblich
Jahrgang 2010
1. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 13:02,81 226 4

  100m: 01:29,43 (01:29,43) | 200m: 03:10,05 (01:40,62) | 300m: 04:50,35 (01:40,30) | 400m: 06:30,74 (01:40,39)
  500m: 08:11,45 (01:40,71) | 600m: 09:51,56 (01:40,11) | 700m: 11:30,95 (01:39,39) | 800m: 13:02,81 (01:31,86)

Jahrgang 2009
1. Marah Anais Becht 2009 SG Frankfurt 09:51,71 525 4

  100m: 01:09,81 (01:09,81) | 200m: 02:24,27 (01:14,46) | 300m: 03:39,32 (01:15,05) | 400m: 04:53,16 (01:13,84)
  500m: 06:08,58 (01:15,42) | 600m: 07:22,67 (01:14,09) | 700m: 08:36,77 (01:14,10) | 800m: 09:51,71 (01:14,94)

Jahrgang 2008
1. Sara Spira 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:37,54 419 4

  100m: 01:15,34 (01:15,34) | 200m: 02:36,50 (01:21,16) | 300m: 03:57,01 (01:20,51) | 400m: 05:17,49 (01:20,48)
  500m: 06:39,61 (01:22,12) | 600m: 08:00,15 (01:20,54) | 700m: 09:20,90 (01:20,75) | 800m: 10:37,54 (01:16,64)

2. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 13:08,24 222 2
  100m: 01:28,10 (01:28,10) | 200m: 03:07,68 (01:39,58) | 300m: 04:48,75 (01:41,07) | 400m: 06:29,45 (01:40,70)
  500m: 08:10,37 (01:40,92) | 600m: 09:50,47 (01:40,10) | 700m: 11:31,69 (01:41,22) | 800m: 13:08,24 (01:36,55)

offene Wertung
1. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 09:30,26 586 4

  100m: 01:07,79 (01:07,79) | 200m: 02:20,34 (01:12,55) | 300m: 03:32,43 (01:12,09) | 400m: 04:45,78 (01:13,35)
  500m: 05:57,52 (01:11,74) | 600m: 07:09,05 (01:11,53) | 700m: 08:21,57 (01:12,52) | 800m: 09:30,26 (01:08,69)

2. Marah Anais Becht 2009 SG Frankfurt 09:51,71 525 2
  100m: 01:09,81 (01:09,81) | 200m: 02:24,27 (01:14,46) | 300m: 03:39,32 (01:15,05) | 400m: 04:53,16 (01:13,84)
  500m: 06:08,58 (01:15,42) | 600m: 07:22,67 (01:14,09) | 700m: 08:36,77 (01:14,10) | 800m: 09:51,71 (01:14,94)

3. Helene Merle Schultetus 2006 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:31,69 431 1
  100m: 01:13,69 (01:13,69) | 200m: 02:33,26 (01:19,57) | 300m: 03:53,54 (01:20,28) | 400m: 05:12,30 (01:18,76)
  500m: 06:32,53 (01:20,23) | 600m: 07:51,93 (01:19,40) | 700m: 09:12,97 (01:21,04) | 800m: 10:31,69 (01:18,72)

4. Sara Spira 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 10:37,54 419
  100m: 01:15,34 (01:15,34) | 200m: 02:36,50 (01:21,16) | 300m: 03:57,01 (01:20,51) | 400m: 05:17,49 (01:20,48)
  500m: 06:39,61 (01:22,12) | 600m: 08:00,15 (01:20,54) | 700m: 09:20,90 (01:20,75) | 800m: 10:37,54 (01:16,64)

5. Nina Gonsior 2011 SSV Raunheim 12:22,62 265
  100m: 01:24,34 (01:24,34) | 200m: 02:57,84 (01:33,50) | 300m: 04:32,94 (01:35,10) | 400m: 06:08,91 (01:35,97)
  500m: 07:47,31 (01:38,40) | 600m: 09:24,66 (01:37,35) | 700m: 10:57,16 (01:32,50) | 800m: 12:22,62 (01:25,46)

6. Evolet Stadick 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 12:48,72 239
  100m: 01:28,89 (01:28,89) | 200m: 03:05,42 (01:36,53) | 300m: 04:44,42 (01:39,00) | 400m: 06:22,76 (01:38,34)
  500m: 08:00,84 (01:38,08) | 600m: 09:39,90 (01:39,06) | 700m: 11:17,17 (01:37,27) | 800m: 12:48,72 (01:31,55)

7. Michelle Suender 2010 SSV Raunheim 13:02,81 226
  100m: 01:29,43 (01:29,43) | 200m: 03:10,05 (01:40,62) | 300m: 04:50,35 (01:40,30) | 400m: 06:30,74 (01:40,39)
  500m: 08:11,45 (01:40,71) | 600m: 09:51,56 (01:40,11) | 700m: 11:30,95 (01:39,39) | 800m: 13:02,81 (01:31,86)

8. Leah Marie Toepfer 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 13:04,31 225
  100m: 01:22,73 (01:22,73) | 200m: 02:57,82 (01:35,09) | 300m: 04:37,58 (01:39,76) | 400m: 06:19,56 (01:41,98)
  500m: 08:00,98 (01:41,42) | 600m: 09:44,65 (01:43,67) | 700m: 11:29,10 (01:44,45) | 800m: 13:04,31 (01:35,21)

9. Anna Prokhorova 2008 SSV Raunheim 13:08,24 222
  100m: 01:28,10 (01:28,10) | 200m: 03:07,68 (01:39,58) | 300m: 04:48,75 (01:41,07) | 400m: 06:29,45 (01:40,70)
  500m: 08:10,37 (01:40,92) | 600m: 09:50,47 (01:40,10) | 700m: 11:31,69 (01:41,22) | 800m: 13:08,24 (01:36,55)

10. Leonie Hecht 2011 SSV Raunheim 14:18,57 171
  100m: 01:35,66 (01:35,66) | 200m: 03:20,30 (01:44,64) | 300m: 05:08,03 (01:47,73) | 400m: 06:57,98 (01:49,95)
  500m: 08:50,11 (01:52,13) | 600m: 10:41,92 (01:51,81) | 700m: 12:33,11 (01:51,19) | 800m: 14:18,57 (01:45,46)

Wettkampf 52 - 800m Freistil männlich
Jahrgang 2011
1. Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 09:36,27 455 4

  100m: 01:07,81 (01:07,81) | 200m: 02:19,96 (01:12,15) | 300m: 03:32,96 (01:13,00) | 400m: 04:46,67 (01:13,71)
  500m: 05:58,76 (01:12,09) | 600m: 07:11,64 (01:12,88) | 700m: 08:24,07 (01:12,43) | 800m: 09:36,27 (01:12,20)
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noch Wettkampf 52 - 800m Freistil männlich
noch Jahrgang 2011
2. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 10:33,42 343 2

  100m: 01:16,10 (01:16,10) | 200m: 02:35,33 (01:19,23) | 300m: 03:55,52 (01:20,19) | 400m: 05:15,90 (01:20,38)
  500m: 06:37,53 (01:21,63) | 600m: 07:57,26 (01:19,73) | 700m: 09:16,38 (01:19,12) | 800m: 10:33,42 (01:17,04)

3. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 13:53,50 150 1
  100m: 01:30,24 (01:30,24) | 200m: 03:13,51 (01:43,27) | 300m: 05:00,32 (01:46,81) | 400m: 06:48,75 (01:48,43)
  500m: 08:38,38 (01:49,63) | 600m: 10:27,10 (01:48,72) | 700m: 12:15,27 (01:48,17) | 800m: 13:53,50 (01:38,23)

Jahrgang 2010
1. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 09:57,27 409 4

  100m: 01:10,74 (01:10,74) | 200m: 02:26,39 (01:15,65) | 300m: 03:40,78 (01:14,39) | 400m: 04:56,00 (01:15,22)
  500m: 06:11,54 (01:15,54) | 600m: 07:27,66 (01:16,12) | 700m: 08:43,21 (01:15,55) | 800m: 09:57,27 (01:14,06)

2. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 10:09,40 385 2
  100m: 01:11,41 (01:11,41) | 200m: 02:28,45 (01:17,04) | 300m: 03:45,70 (01:17,25) | 400m: 05:02,76 (01:17,06)
  500m: 06:20,09 (01:17,33) | 600m: 07:37,77 (01:17,68) | 700m: 08:55,31 (01:17,54) | 800m: 10:09,40 (01:14,09)

nicht am Start
Matthias Barth 2010 SSV Raunheim

Jahrgang 2009
1. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 08:47,08 595 4

  100m: 01:04,16 (01:04,16) | 200m: 02:12,04 (01:07,88) | 300m: 03:20,14 (01:08,10) | 400m: 04:29,20 (01:09,06)
  500m: 05:32,69 (01:03,49) | 600m: 06:38,17 (01:05,48) | 700m: 07:42,77 (01:04,60) | 800m: 08:47,08 (01:04,31)

2. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 09:18,25 501 2
  100m: 01:07,54 (01:07,54) | 200m: 02:18,86 (01:11,32) | 300m: 03:30,54 (01:11,68) | 400m: 04:41,31 (01:10,77)
  500m: 05:51,44 (01:10,13) | 600m: 07:01,12 (01:09,68) | 700m: 08:10,02 (01:08,90) | 800m: 09:18,25 (01:08,23)

3. Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt 10:04,77 394 1
  100m: 01:08,17 (01:08,17) | 200m: 02:24,14 (01:15,97) | 300m: 03:41,57 (01:17,43) | 400m: 05:00,79 (01:19,22)
  500m: 06:18,61 (01:17,82) | 600m: 07:38,33 (01:19,72) | 700m: 08:52,66 (01:14,33) | 800m: 10:04,77 (01:12,11)

4. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 12:00,13 233
  100m: 01:13,49 (01:13,49) | 200m: 02:41,00 (01:27,51) | 300m: 04:11,59 (01:30,59) | 400m: 05:44,49 (01:32,90)
  500m: 07:19,61 (01:35,12) | 600m: 08:54,40 (01:34,79) | 700m: 10:29,51 (01:35,11) | 800m: 12:00,13 (01:30,62)

Jahrgang 2008

nicht am Start
Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt

offene Wertung
1. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 08:47,08 595 4

  100m: 01:04,16 (01:04,16) | 200m: 02:12,04 (01:07,88) | 300m: 03:20,14 (01:08,10) | 400m: 04:29,20 (01:09,06)
  500m: 05:32,69 (01:03,49) | 600m: 06:38,17 (01:05,48) | 700m: 07:42,77 (01:04,60) | 800m: 08:47,08 (01:04,31)

2. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 09:18,25 501 2
  100m: 01:07,54 (01:07,54) | 200m: 02:18,86 (01:11,32) | 300m: 03:30,54 (01:11,68) | 400m: 04:41,31 (01:10,77)
  500m: 05:51,44 (01:10,13) | 600m: 07:01,12 (01:09,68) | 700m: 08:10,02 (01:08,90) | 800m: 09:18,25 (01:08,23)

3. Frederik Alexander Kaul 2011 SG Frankfurt 09:36,27 455 1
  100m: 01:07,81 (01:07,81) | 200m: 02:19,96 (01:12,15) | 300m: 03:32,96 (01:13,00) | 400m: 04:46,67 (01:13,71)
  500m: 05:58,76 (01:12,09) | 600m: 07:11,64 (01:12,88) | 700m: 08:24,07 (01:12,43) | 800m: 09:36,27 (01:12,20)

4. Jonas Biskamp 2010 SG Frankfurt 09:57,27 409
  100m: 01:10,74 (01:10,74) | 200m: 02:26,39 (01:15,65) | 300m: 03:40,78 (01:14,39) | 400m: 04:56,00 (01:15,22)
  500m: 06:11,54 (01:15,54) | 600m: 07:27,66 (01:16,12) | 700m: 08:43,21 (01:15,55) | 800m: 09:57,27 (01:14,06)

5. Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt 10:04,77 394
  100m: 01:08,17 (01:08,17) | 200m: 02:24,14 (01:15,97) | 300m: 03:41,57 (01:17,43) | 400m: 05:00,79 (01:19,22)
  500m: 06:18,61 (01:17,82) | 600m: 07:38,33 (01:19,72) | 700m: 08:52,66 (01:14,33) | 800m: 10:04,77 (01:12,11)

6. Gabriel Glöckler 2010 SG Frankfurt 10:09,40 385
  100m: 01:11,41 (01:11,41) | 200m: 02:28,45 (01:17,04) | 300m: 03:45,70 (01:17,25) | 400m: 05:02,76 (01:17,06)
  500m: 06:20,09 (01:17,33) | 600m: 07:37,77 (01:17,68) | 700m: 08:55,31 (01:17,54) | 800m: 10:09,40 (01:14,09)



16. Helfmann Cup 2024 vom 03.02.2024 bis 04.02.2024
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 23
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 52 - 800m Freistil männlich
noch offene Wertung
7. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 10:33,42 343

  100m: 01:16,10 (01:16,10) | 200m: 02:35,33 (01:19,23) | 300m: 03:55,52 (01:20,19) | 400m: 05:15,90 (01:20,38)
  500m: 06:37,53 (01:21,63) | 600m: 07:57,26 (01:19,73) | 700m: 09:16,38 (01:19,12) | 800m: 10:33,42 (01:17,04)

8. Jendrik Müller 2006 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 11:38,79 255
  100m: 01:14,16 (01:14,16) | 200m: 02:40,07 (01:25,91) | 300m: 04:09,23 (01:29,16) | 400m: 05:39,63 (01:30,40)
  500m: 07:10,00 (01:30,37) | 600m: 08:42,50 (01:32,50) | 700m: 10:13,83 (01:31,33) | 800m: 11:38,79 (01:24,96)

9. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 12:00,13 233
  100m: 01:13,49 (01:13,49) | 200m: 02:41,00 (01:27,51) | 300m: 04:11,59 (01:30,59) | 400m: 05:44,49 (01:32,90)
  500m: 07:19,61 (01:35,12) | 600m: 08:54,40 (01:34,79) | 700m: 10:29,51 (01:35,11) | 800m: 12:00,13 (01:30,62)

10. Jonas Klähne 2011 SSV Raunheim 13:53,50 150
  100m: 01:30,24 (01:30,24) | 200m: 03:13,51 (01:43,27) | 300m: 05:00,32 (01:46,81) | 400m: 06:48,75 (01:48,43)
  500m: 08:38,38 (01:49,63) | 600m: 10:27,10 (01:48,72) | 700m: 12:15,27 (01:48,17) | 800m: 13:53,50 (01:38,23)

Abschnittende: 13:05 Uhr
Protokollende: 13:09 Uhr

  __________________________    __________________________    __________________________  
  Schiedsrichter     Schiedsrichter     Protokollführer  


